
第 1 页，共 1 页

汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年6月
月 日 摘要 收款 付款 余额

6 10 付妇女之家“闪亮星途”庆六一外游 活动午餐费 0 806 9364.97
6 10 付妇女之家“阳光下成长”海丰县儿童福利院六一活动午餐费 0 714 8650.97
6 10 付妇女之家“闪亮星途”庆六一外游 活动礼品 0 492 8158.97
6 10 付妇女之家“阳光下成长”康复中心庆六一活动礼品 0 488 7670.97
6 10 付妇女之家“阳光下成长”市儿童福利院六一外游活动零食 0 403.05 7267.92
6 10 付妇女之家“阳光下成长”康复中心庆六一活动车费 0 400 6867.92
6 10 付妇女之家“阳光下成长”市儿童福利院六一外游活动保险费 0 346 6521.92
6 10 付妇女之家“善美厨娘”粽爱蒸美味午餐费 0 280 6241.92
6 10 付妇女之家“阳光下成长”海丰县儿童福利院六一活动意外险 0 236.7 6005.22
6 10 付康园4-6月份电费 0 235.29 5769.93
6 10 付妇女之家“阳光下成长”市儿童福利院六一外游活动横幅 0 200 5569.93
6 10 付妇女之家“善美厨娘”粽爱蒸美味材料费用 0 152.3 5417.63
6 10 付妇女之家“阳光下成长”海丰县儿童福利院六一活动礼品 0 130.2 5287.43
6 10 付妇女之家“善美厨娘”粽爱蒸美味人员补助 0 130 5157.43
6 10 付妇女之家“善美厨娘”粽爱蒸美味活动横幅 0 80 5077.43
6 10 付妇女之家“阳光下成长”康复中心庆六一活动意外保险 0 63.8 5013.63
6 10 付海丰大面岭环保活动保险费 0 45 4968.63
6 10 付康园3-4月份水费 0 23.15 4945.48

     本日小计 0 5225.49 4945.48
6 30 付康园5月份兼职人员补助，学员交通补助 0 2640 2305.48
6 30 付闪亮星途5月份兼职人员补助 0 570 1735.48
6 30 付妇女之家“清凉一夏”交流活动餐补，人员补助 0 470 1265.48
6 30 付康园手工材料拼豆 0 286 979.48
6 30 付妇女之家“感恩父亲节”手工材料 0 228.5 750.98
6 30 付妇女之家购买洗洁精，洁厕精，保鲜袋，布 0 186 564.98
6 30 付康园烘焙材料 0 126.2 438.78
6 30 付康园手工材料滴胶 0 118.8 319.98
6 30 付妇女之家“清凉一夏”交流活动食材费用 0 113.6 206.38
6 30 付妇女之家“清凉一夏”交流活动横幅 0 100 106.38
6 30 付康园手工材料 0 15.6 90.78

     本日小计 0 4854.7 90.78
     本月合计 0 10080.19 90.78
     本年累计 57500 58495.27 90.78


